
DA MERCOLEDÌ 
19 A DOMENICA 
30 NOVEMBRE
2025

BLACK
FRIDAYFRIDAY

STA ARRIVANDO

MASSIMO ACQUISTABILE 
3 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO
 LIQUIDO PER LAVATRICE

DASH
classico/colore

2x23 dosi - 2,070L

 MAASDAMMER
CONAD

al taglio

0,89
€ 8,90 al kg

€ all'etto

OLIO 
EXTRA VERGINE 

DI OLIVA CLASSICO
DESANTIS

1L

3,99
€

MASSIMO ACQUISTABILE 
6 PEZZI

7,89
€ 3,81 al L

€

CATALOGO
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PANNA 
CUCINA

GRANAROLO
brik - 200ml

1,09
€ 5,45 al L

€ YOGURT
MIO

vari gusti
2x125g 1,39

€ 5,56 al Kg

€YOGURT
MÜLLER
vari tipi
2x125g 0,89

€ 3,56 al Kg

€ MOUSSE SOFFIO
MÜLLER
vari tipi

2x95g 0,89
€ 4,68 al Kg

€

MASCARPONE 
SANTA LUCIA

GALBANI
500g

4,39
€ 8,78 al Kg

€

CERTOSA
GALBANI

165g 1,69
€ 10,24 al Kg

€SNACK NESQUIK 
NESTLÈ

cacao/latte
5x26g 1,49

€ 11,46 al Kg

€

GALBANINO
 L’ORIGINALE

GALBANI 
270g 2,99

€ 11,07 al Kg

€

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025

BURRO
CHIARIFICATO

PREALPI
250g 4,79

€ 19,16 al Kg

€

17,90
€

€ al kg

GRANA 
PADANO DOP

CONAD
stagionatura minima 

16 mesi
500g circa

BURRATA PUGLIESE
SAPORI&DINTORNI

CONAD
150g

2,19
€ 14,60 al Kg

€

3,48
€ 9,28 al Kg

€

MOZZARELLA
SANTA LUCIA 

GALBANI
3x125g

Sapore di Puglia​
La Burrata Pugliese Sapori&Dintorni 
Conad, lavorata a mano secondo 
tradizione, racchiude nel suo cuore 
un irresistibile ripieno di stracciatella. 
Una prelibatezza da gustare su un letto di 
pomodori, ideale per le tue ricette veloci, 
oppure al naturale condita 
con pepe, basilico e un filo d’olio.
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GORGONZOLA 
DOP 

DOLCELATTE
GALBANI

150g

1,99
€ 13,27 al Kg

€

SPECK 
ALTO ADIGE IGP

SAPORI&DINTORNI
CONAD

100g

3,19
€ 31,90 al Kg

€

PANCETTA 
CARNE 100% ITALIANA

SAPORI&DINTORNI
CONAD

110g

2,99
€ 27,18 al Kg

€

GUANCIALE 
A CUBETTI

BERETTA
100g

1,79
€ 17,90 al Kg

€

PALLINA DI 
SUPREMA

LA MORTADELLA
FIORUCCI

150g

1,19
€ 7,93 al Kg

€

COTECHINO 
DI MODENA IGP

CONAD
500g

4,29
€ 8,58 al Kg

€ WÜRSTEL L’ORIGINALE 
WÜBERONE

WÜBER
3 pezzi - 250g 1,99

€ 7,96 al Kg

€ WÜRSTEL POLLÌ
FIORUCCI

pollo e tacchino 
3 pezzi - 250g 1,29

€ 5,16 al Kg

€

PASTA FRESCA
 RIPIENA 

SFOGLIAVELO
RANA

vari tipi
250g

2,39
€ 9,56 al Kg

€

CHICCHE 
DI PATATE 
FRESCHE

SAPORI&IDEE
CONAD

500g

1,69
€ 3,38 al Kg

€
TENERONI

GRAN TERRE
vari tipi 2,19

€

SALMONE 
AFFUMICATO

RIUNIONE
250g 6,49

€ 25,96 al Kg

€

FILETTI
 DI ACCIUGHE

PESCATRICE
classiche/

con peperoncino
80g

3,19
€ 39,88 al Kg

€

FILETTI DI BACCALÀ 
EXCELSIOR
500g circa 21,90

€ al Kg

€

2,49
€

PASTA FRESCA 
RIPIENA SAPORI&
DINTORNI CONAD

Tortelli 
Maremmani - 350g

Agnolotti Piemontesi/
Tortelli di Patate 

alla Toscana - 250g
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FORMAGGIO
GROTTONE

bianco/affumicato
al taglio

FORMAGGIO 
GALBANONE 
L'ORIGINALE

GALBANI
al taglio

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP

SAPORI&DINTORNI 
CONAD

stagionatura minima 
30 mesi
al taglio

FORMAGGIO
LA  RACLETTE

al taglio

SALAME
 MILANO CRESPONE

FRANCHI
al taglio

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP

LA SANTO
 VILLANI
al taglio

1,59
€ 15,90 al kg

€ all'etto

2,29
€ 22,90 al kg

€ all'etto 1,29
€ 12,90 al kg

€ all'etto

1,19
€ 11,90 al kg

€ all'etto

1,69
€ 16,90 al kg

€ all'etto 1,09
€ 10,90 al kg

€ all'etto

1,79
€ 17,90 al kg

€ all'etto1,69
€ 16,90 al kg

€ all'etto

PECORINO 
STAGIONATO
SCOPAROLO

al taglio

PECORINO 
ROMANO GOCEANO

SARDAFORMAGGI
bianco/nero

al taglio

SALAME
 UNGHERESE

CONAD
al taglio

1,49
€ 14,90 al kg

€all'etto

GORGONZOLA
 DOP DOLCE

 AL CUCCHIAIO
SAPORI&DINTORNI

CONAD
al taglio

TRENTA 
BASSO 

COLESTEROLO
al taglio

2,09
€ 20,90 al kg

€ all'etto

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025

 
MAASDAMMER

CONAD
al taglio

0,89
€ 8,90 al kg

€ all'etto

1,99
€ 19,90 al kg

€ all'etto



CULATTA EMILIA 
SAPORI&DINTORNI 

CONAD
stagionatura minima

 14 mesi
al taglio

3,39
€ 33,90 al kg

€ all'etto

SALAMINO 
GALBANETTO

GALBANI
classico - 220g circa

meno sale - 230g circa

17,20
€ al Kg

€

OLIVE VERDI
DOLCI SICILIA 

"000"

6,90
€ al kg

€

PROSCIUTTO 
CRUDO 

STAGIONATO 
ESSEGI

al taglio

1,69
€ 16,90 al kg

€ all'etto

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 

origine nazionale

1,89
€ all'etto

€ 18,90 al kg

CALZONE FRITTO

SFILATINO

TORTA 
CON CREMA 

ALLA NOCCIOLA
 E FROLLINI 

AL CACAO
peso minimo

garantito 650g

LASAGNA 
ALLA BOSCAIOLA

1,30
€ al pezzo

€

2,50
€ al Kg

€

9,50
€ al pezzo

€

Nostra ProduzioneNostra Produzione

1,15
€ 11,50 al Kg

€ all'etto

5
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MELE FUJI
 TRENTINO

Origine Italia
1ª Categoria

Cal 80/85 1,49
€ al Kg

€

BANANE
F.LLI ORSERO

Origine Colombia
1ª Categoria

1,29
€ al Kg

€

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

POMODORO COCKTAIL 
MINI OBLUNGO  

Origine Italia 
 1ª Categoria - 500g

VELLUTATA 
100% VEGETALE CONAD  

patate e porri/zucca e carote
350g

LIMONI
SICILIA

ALCE NERO
Origine Italia

400g

CAVOLFIORE
BIANCO

Origine Italia
1ª Categoria

PATATE 
AL SELENIO
SELENELLA

Origine Italia
1ª Categoria

rete - 1,250Kg

LENTICCHIE 
MEDIE

SELECT
400g

CICORIA
CONAD

400g

1,79
€ 3,58 al Kg

€1,49
€ al Kg

€ 1,49
€ 3,72 al Kg

€

FINOCCHI
Origine Italia
1ª Categoria

PRODOTTO
ITALIANO

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno GIOVEDÌ 20 NOVEMBRE

PIANTA 
PHALENOPSIS

2 rami extra
Origine Italia

9,90
€ al pezzo

€

PRODOTTO
ITALIANO

PIANTA 
ANTHURIUM

ciotola 21cm

19,90
€ al pezzo

€

0,99
€ 2,47 al Kg

€

2,19
€ 1,75 al Kg

€1,59
€ 3,97 al Kg

€

1,69
€ 4,82 al Kg

€

1,49
€ al Kg

PRODOTTO
ITALIANO

ARANCE 
NAVEL

Origine Italia
1ª Categoria

Cal 5

1,79
€ al Kg

€

PRODOTTO
ITALIANO

CLEMENTINE
Origine Italia
1ª Categoria

Cal 4
rete - 2Kg

2,98
€ 1,49 al Kg

€



BENESSERE
OGNI GIORNO

La frutta secca è alleata del nostro benessere.
Gustosa e ricca di nutrienti, è ottima nelle tue ricette

e ideale come snack.

Scopri tutta la linea nel reparto Ortofrutta Conad
e su www.conad.it

7

CASTAGNE
MORBIDE

Origine Italia
100g

MANDORLE
SGUSCIATE

1ª Categoria
Cal 36/38

500g

1,89
€ 18,90 al Kg

€ 5,90
€ 11,80 al Kg

€

PRODOTTO
ITALIANO

LINEA 
FRUTTA ESOTICA ESSICCATA

CONAD
ananas/cocco/

mango/mix tropicale
100g

PISTACCHI 
TOSTATI E SALATI

CONAD
150g

UVA 
SULTANINA

CONAD
250g

DATTERI 
SENZA NOCCIOLO

NATURALI
LIFE

100g

MIX 
FRUTTA SECCA

CONAD
croccante/

energia
250g 3,48

€ 23,20 al Kg

€

1,79
€ 7,16 al Kg

€0,89
€ 8,90 al Kg

€3,98
€ al Kg

€

3,29
€ 13,16 al Kg

€
PRODOTTO
ITALIANO

2,19
€ 21,90 al Kg

€

NOCI
CHANDLER

CONAD
Origine Italia

400g

NOCI
FRANCIA

1ª Categoria
cal 30/32

3,48
€ 8,70 al Kg

€
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la Macelleriala Macelleria
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Fegatelli di suino

Rosola i fegatelli di suino già avvolti nella rete e con l’alloro in 
padella con olio e aglio, sfuma con vino rosso, aggiusta di sale e 
pepe e cuoci coperto per circa 20 minuti, 
finché diventano teneri e saporiti. 
Servili caldi con il loro sughetto e un contorno a piacere. 

CON ALLORO E VINO ROSSO

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su gustour.it 

PROVA LA RICETTA

COSCIOTTO 
DI POLLO

POLLO A BUSTO
COME UNA VOLTA

SAPORI&IDEE
CONAD

3,90
€ al Kg

€ 7,30
€ al Kg

€

BON ROLL
classico/con spinaci/

con speck 
680g 6,49

€ 9,54 al Kg

€

SPINACINE
GRANCROCCANTI

300g

COTOLETTA
ALLA VIENNESE

300g

COTOLETTA
ALLA VALDOSTANA

con scamorza affumicata
280g

3,49
€ 11,63 al Kg

€

3,49
€ 11,63 al Kg

€

2,99
€ 10,67 al Kg

€

KEBAB
DI POLLO

300g

HAMBURGER
di pollo/di tacchino 

200g

3,99
€ 13,30 al Kg

€

2,25
€ 11,25 al Kg

€2,99
€ 16,11 al Kg

€

BASTONCINI
PANATI DI POLLO

CONAD
300g

1,99
€ 6,63 al Kg

€

RUSTICINO 
DI SUINO

320g

5,99
€ 18,71 al Kg

€

CARNE
ITALIANA 20,90

€ al Kg

€

BISTECCHE 
DI BOVINO 

ADULTO 
SENZA OSSO

FEGATELLI
DI SUINO
MARTINI

7,45
€ al Kg

€

HAMBURGER 
DI SCOTTONA

GUSTO PRELIBATO
SAPORI&IDEE CONAD

180g



Speciale FrattaglieSpeciale Frattaglie

NERVETTI 
CON GIARDINIERA

9€

,70
al kg

TRIPPA

6€

,90
al kg

FEGATO 
DI BOVINO ADULTO 

6€

,90
al kg

CUFFIA
DI BOVINO ADULTO 

8€

,95
al kg

FOIOLO
COTTO

8€

,95
al kg

ZUPPA FORTE 
300 g 

2€

,90
€ 9,67 al kg

9

SPIGOLA
300g - 500g

POLPO PICCOLO
DECONGELATO

CALAMARI
FRESCHI

MAZZANCOLLE
TROPICALI

DECONGELATE

ALICI
MARINATE

200g

POLPO E TOTANO 
CON OLIVE

200g

TOTANI

8,90
€ al Kg

€

9,90
€ al Kg

€

9,90
€ al Kg

€

2,99
€ 14,95 al Kg

€

3,99
€ 19,95 al Kg

€

STOCCO 
AMMOLLATO

5,95
€ al Kg

€

€SUPER OFFERTA
del del GiornoGiorno VENERDÌ 28 NOVEMBRE

14,90
€ al Kg

€

8,90
€ al Kg

€
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PASSATA 
DI POMODORO 

CLASSICA BIOLOGICA
 VERSO NATURA

CONAD
700g

PANE A FETTE 
SENZA GLUTINE

SCHÄR
classico/cereale

330g

2,99
€ 9,06 al Kg

€

SNACK VENERE
SCOTTI

curcuma e pepe/
paprika

50g

1,40
€ 28,00 al Kg

€

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA BIOLOGICO

VERSO NATURA 
CONAD

Prodotto Italiano
75cl

7,90
€ 10,53 al L

€ MAIONESE BIOLOGICA
VERSO NATURA

CONAD
143g 1,29

€ 9,02 al Kg

€

PASTA 
INTEGRALE

RUMMO
vari formati

500g

1,19
€ 2,38 al Kg

€

RISETTE
SCOTTI

vari tipi

1,45
€

PASTA 
SENZA GLUTINE

DE CECCO 
spaghetti/
tortiglioni/

penne rigate
400g

Amplifica il gusto
del tuo benessere.

1,79
€ 4,47 al Kg

€

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025

2,39
€

CREMA
PIACERSI CONAD

100% arachidi - 350g
100% mandorle - 175g

100% mandorle,
0% zuccheri

aggiunti.

1,05
€ 1,50 al Kg

€
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YOGURT GRECO 
BIANCO MAGRO
0% DI GRASSI

PIACERSI CONAD
1Kg

4,59
€

YOGURT BIOLOGICO
VERSO NATURA 

CONAD
vari tipi - 2x125g 0,99

€ 3,96 al Kg

€

DESSERT/
MOUSSE PROTEINE

 PIACERSI
CONAD

vari tipi

1,39
€

MOZZARELLA
-50% DI GRASSI

PIACERSI
 CONAD

125g

1,25
€ 10,00 al Kg

€

RICOTTINE 
SENZA LATTOSIO

CONAD ALIMENTUM
2x100g 1,39

€ 6,95 al Kg

€

PRIMO SALE
SENZA LATTOSIO

CONAD 
ALIMENTUM

200g

2,39
€ 11,95 al Kg

€2,49
€

PROBIOTICO
YAKULT

original/balance
6x65ml

3,19
€ 8,18 al L

€ 1,59
€ 6,48 al Kg

€

CRACKER
SEMPLICISSIMI

DORIA
grano saraceno 
e semi di chia/

riso nero e 
semi di lino

245g

BARRETTA 
DI RISO E 

FRUMENTO INTEGRALE
PIACERSI CONAD

cioccolato fondente/
frutti rossi
6 barrette

129g

1,40
€ 10,85 al Kg

€

FIOCCHI DI RISO 
E FRUMENTO INTEGRALE

PIACERSI CONAD
con cioccolato fondente/

con frutti rossi - 300g
con frutta - 325g 

1,99
€

BEVANDA 
ZERO ZUCCHERI

PIACERSI CONAD
avena e cocco/

mandorla/soia - brik - 1L

1,75
€

CARTA IGIENICA 
MAXI

VERSO NATURA
CONAD 

ecologica
4 maxi rotoli

2,29
€

PREPARATI 
VEGETALI

GARDEN GOURMET
a partire da

AFFETTATI 
LIBERAMENTE

GRANTERRE
a partire da

1,89
€



OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI
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PAVESINI
PAVESI

classici/caffè/cacao
200g 1,49

€ 7,45 al Kg

€

PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO

8 pezzi 
 336g

1,95
€ 5,80 al Kg

€

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE

TOPAZIO
pet - 1L

1,49
€

POLPA DI POMODORO 
A CUBETTI

POMÌ
3x400g1,39

€ 1,16 al Kg

€

BIRRA
HEINEKEN

classica/0.0
3x33cl

1,99
€

*PRODOTTI 
PER LAVASTOVIGLIE

FINISH
vari tipi

5,99
€

LATTE 
ALTA DIGERIBILITÀ 

ZYMIL 
PARMALAT

senza lattosio
pet - 1L

1,29
€

SOTTILETTE
classiche

200g 1,69
€ 8,45 al Kg

€
PHILADELPHIA

ORIGINAL
2x80g

TRANCI 
DI SALMONE

 IWP

FILETTI 
DI PLATESSA

IWP
200g/300g

1,69
€ 10,56 al Kg

€

LINEA
SOFFICETTE

CITTERIO
a partire da

1,09
€

MASSIMO ACQUISTABILE 
6 PEZZI

MASSIMO ACQUISTABILE 
12 PEZZI

MASSIMO ACQUISTABILE 
8 PEZZI ASSORTITI

MASSIMO ACQUISTABILE 
6 PEZZI ASSORTITI

MASSIMO ACQUISTABILE 
18 PEZZI

MASSIMO ACQUISTABILE 
6 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO
 LIQUIDO PER 

LAVATRICE
DASH

classico/colore
2x23 dosi

2,070L

MASSIMO ACQUISTABILE 
3 PEZZI ASSORTITI

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025 *usare le dosi consigliate

 € 15,90
 - 25%

€11,95
€ al Kg

 € 17,90
 - 22%

€13,99
€ al Kg

3,79
€

3,79
€

MASSIMO ACQUISTABILE 
6 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI
MULINO BIANCO

Pan di Stelle/
Nascondini/

Abbracci
1Kg

PEPSI
classica/zero
pet - 4x1,5L

7,89
€ 3,81 al L

€
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la Dispensala Dispensa

1313

0,69
€ 2,51 al Kg

€

LASAGNE
 ALL’UOVO

CONAD
classiche/

con spinaci
500g

LEGUMI
VALGRÌ

fagioli - vari tipi - 360g
ceci - 340g

1,75
€ 3,50 al Kg

€

0,85
€

RISO ARBORIO
SCOTTI

1Kg

2,89
€

PREPARATI
KNORR

vari tipi

1,99
€

PREPARATI
KNORR

minestrone - 535g
zupppa di ceci -  545g

2,19
€

DADO
BAUER

verdure/carne
80g

BRODO 
GRANULARE

CONAD
verdure/carne

150g

FUNGHI
D'AMICO

famigliola/fantasia
470g/250g Sgocc

1,39
€ 17,37 al Kg

€1,39
€ 9,27 al Kg

€

2,89
€ 11,56 al Kg Sgocc

€

OLIO
 DI MAIS

CUORE
1L

4,49
€0,99

€ 3,00 al Kg

€

POMODORINI 
INTERI
VALGRÌ

400g/240g Sgocc

0,75
€ 3,13 al Kg Sgocc

€

PASSATA 
DI POMODORO 

EXTRAFINE
PETTI
350g

0,59
€ 1,69 al Kg

€

PURÈ DI PATATE
PFANNI
4 buste 

 300g

2,49
€ 8,30 al Kg

€

10,90
€

OLIO 
EXTRA VERGINE 

DI OLIVA
100% ITALIANO

CARAPELLI
oro verde/

non filtrato
1L

PASTA DI SEMOLA 
GAROFALO

formati normali
500g

0,79
€ 1,58 al Kg

€

PASTINA 
EMILIANE
BARILLA

vari formati
275g

SALSA PRONTA  
DI POMODORINO

BOTTEGA DI SICILIA
datterino/piccadilly/

ciliegino
330g
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la Dispensala Dispensa

NOODLES 
SAIKE BON

STAR
manzo/pollo/

gamberetti/
hot&spicy - 60g

verdure - 59g

0,99
€

LINEA 
SUZI WAN

a partire da

1,79
€

LA PATATINA 
CASERECCIA

SALATI PREZIOSI
classica - 150g

meno sale/
grigliata - 135g

0,99
€

PALLINE 
AMICA CHIPS 

gusto formaggio/ 
gusto pizza

125g

0,85
€ 6,80 al Kg

€

LINEA 
OMOGENEIZZATI

PLASMON
a partire da 1,29

€

LINEA SALSA 
HEINZ

a partire da

1,95
€

FAGIOLI ALLA 
BUD SPENCER

400g

4,49
€ 8,47 al Kg

€

OLIVE 
NERE SNOCCIOLATE 

OLIVOLÌ
SACLÀ

330g/150g Sgocc

1,59
€ 10,60 al Kg Sgocc

€

AMERICAN
 SANDWICH

MORATO
integrale - 600g

bianco/
grano duro - 550g

1,29
€

TARALLINI
TARALL'ORO

vari tipi
250g

1,39
€ 5,56 al Kg

€

LINGUE 
CROCCANTI

GRANART
classiche/integrali

150g

1,90
€ 12,67 al Kg

€

1,79
€ 7,16 al Kg

€

LINEA
TUC

a partire da 0,90
€

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025

CONDIMENTI 
FATTORIA

 DEI SAPORI
vari tipi

180g

2,35
€ 13,06 al Kg

€

1,95
€

CARCIOFI 
CON GAMBO

ITALIANO
FATTORIA 

DEI SAPORI 
530g

PIADINA 
SFOGLIATISSIMA

LORIANA
classica/olio - 350g 

proteica - 225g

2,49
€ 6,22 al Kg

€

GRISSINI
FAGOLOSI

GRISSIN BON
classici/sesamo/

rosmarino/ 
integrali

250g
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la Dispensala Dispensa

TONNO
 AL NATURALE 

MAREBLÙ
3x60g 2,49

€ 13,83 al Kg

€TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA

CONAD
3x100g 3,99

€ 13,30 al Kg

€

FILETTI DI TONNO
RIO MARE
naturale - 

180g/126g Sgocc/
olio di oliva/ 

olio extra vergine 
di oliva - 180g

4,79
€

ACCIUGHE 
IN OLIO D'OLIVA

CONSORCIO
74g 5,90

€ 79,73 al Kg

€ FILETTI DI SALMONE
AS DO MAR

al naturale - 150g/100g Sgocc 
all'olio di oliva - 150g 3,59

€

SUCCO 
DI LIMONE

LIMMI
con limone di 
Siracusa IGP

250ml

1,19
€ 4,76 al L

€

CAFFÈ 
AROMA 

DI CASA
CAFFÈ 

VERGNANO
2x250g

NESCAFÈ
PER LATTE

100g

4,45
€ 44,50 al Kg

€

7,49
€ 14,98 al Kg

€

14,90
€ 43,57 al Kg

€

CAPSULE 
LAVAZZA

compatibile con 
macchine 

Nespresso 
qualità rossa/
crema e gusto

60 capsule
342g

3,49
€ 31,16 al Kg

€

CAFFÈ 
IN CAPSULE

KIMBO
compatibili con 

macchine per caffè 
Dolce Gusto

napoli/intenso
16 capsule - 112g

CAFFÈ
IN CIALDE 
FORTE & 

CREMOSO
TORALDO
90 cialde

648g

10,90
€ 16,82 al Kg

€

LIEVITO
PANEANGELI

vari tipi

0,99
€

CAMOMILLA + 
1MG DI MELATONINA

SOGNI D’ORO
16 filtri - 64g 2,69

€ 42,03 al Kg

€

LINEA 
INFUSO

POMPADOUR 20%

CAFFÈ MACINATO 
CREMA E GUSTO

 ESPRESSO
LAVAZZA
 2x250g

8,90
€

€ 17,80 al Kg



ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE 

NATURALE
LETE

pet - 6x1,5L 1,80
€

16

la Dispensala Dispensa

CREMA
 SPALMABILE

NOVI
200g

3,89
€ 19,45 al Kg

€

FETTE
MULINO BIANCO

vari tipi
315g

BISCOTTI 
OTTIMINI
DIVELLA
vari tipi

0,99
€

BISCOTTO 
CON CIOCCOLATO AL LATTE CONAD

10 monoporzioni - 250g 2,29
€ 9,16 al Kg

€ 2,29
€

BISCOTTI BANADAS
OREO

ricoperti di cioccolato/
ricoperti di cioccolato bianco

246g 2,39
€ 9,72 al Kg

€

SNACK
MILKA

vari tipi

KINDER 
PANE CIOC

10 pezzi - 290g

2,49
€ 8,59 al Kg

€

MILLEFOGLIE
VICENZI
vari tipi 1,29

€

CEREALI LION
NESTLÈ

400g

2,49
€ 6,23 al Kg

€

CEREALI KITKAT 
NESTLÉ

gusto cioccolato 
e wafer

330g

2,39
€ 7,24 al Kg

€

FUZE TEA
vari tipi

pet - 40cl

0,79
€

1,79
€ 5,68 al Kg

€

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025

NETTARE
SANTAL
vari tipt

brik - 3x200ml 1,19
€

1,68
€

ACQUA 
NATURALE
VALMORA

pet - 5x1,5L
+ 1 bottiglia
 in omaggio

LINEA
CONFETTURA

CONAD
a partire da

1,19
€
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GOCCE 
DI CIOCCOLATO 

FONDENTE EXTRA
PERUGINA

200g

4,19
€ 20,95 al Kg

€

MARRONS GLACÉS
MOTTA 

200g

3,69
€ 18,45 al Kg

€

CIOCCOLATINI
PERNIGOTTI

vari tipi
140g

3,19
€ 22,79 al Kg

€

 MON CHÉRI
FERRERO

16 pezzi - 168g 4,49
€ 26,73 al Kg

€

POCKET COFFEE
ESPRESSO
FERRERO
18 pezzi

225g

4,79
€ 21,29 al Kg

€

CIOCCOLATINI
LINDOR
vari tipi

200g

7,45
€ 37,25 al Kg

€

POCKET COFFEE 
ESPRESSO
FERRERO

decaffeinato
225g

4,79
€ 21,29 al Kg

€

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 

LINDOR
LINDT

vari tipi
100g

3,09
€ 30,90 al Kg

€

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 

RITTER
vari tipi

100g

PANDORO
GOLOSONE

SPRITZ
MAINA

750g

TORTA
 BAVARESE

BAULI
700g

1,69
€ 16,90 al Kg

€

PANDORO
CON CREMA

PALUANI
al pistacchio/ 

al caramello salato 
e gocce di cioccolato/ 

al caffè
750g

DOLCE 
IL TARTUFONE

750g

DOLCE 
ZUPPA INGLESE

BALOCCO
650g

IL TORTINO
BALOCCO

650g

Aspettando il Natale

PRALINE
SOCADO

vari tipi - 800g 6,45
€ 8,06 al Kg

€ 6,49
€ 8,65 al Kg

€

5,99
€ 7,98 al Kg

€5,99
€ 8,55 al Kg

€

7,90
€ 10,53 al Kg

€

4,99
€ 7,67 al Kg

€ 4,99
€ 7,67 al Kg

€
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NETTARE 
E BEVANDA

YOGA
vari tipi

1L

1,29
€

BIBITA ENERGY
MONSTER

vari tipi
50cl

0,99
€

BEVANDA
BRAVO

vari tipi
brik - 2L

2,29
€

FANTA/
SPRITE

vari tipi
pet - 1,5L

1,45
€

LETTERE
 PENISOLA SORRENTINA

CANTINE ASTRONI
75cl

6,50
€

VINO
SETTESOLI

vari tipi
75cl

SOLOPACA DOP
ANTICHE TORRI

LA GUARDIENSE
bianco/rosso

75cl

3,79
€2,29

€

PECORINO DOC
TENUTA 

COCCI GRIFONI
75cl

5,99
€

RIBOLLA
GIALLA 

IGT
PALAN

75cl

3,99
€

CHIANTI 
COLLI SENESI 

DOCG
GEOGRAFICO

75cl

3,90
€

PRIMITIVO 
DI MANDURIA 

DOC
VILLA MOTTURA

75cl

5,50
€

PENISOLA
SORRENTINA

DOC GRAGNANO
DE FALCO VINI

75cl

4,90
€

MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG

MANTELLASSI
75cl

4,95
€

PINOT NERO 
I MASTRI VERNACOLI 

TRENTINO DOC
CAVIT
75cl

4,49
€

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025

le Bibitele Bibite

COCA COLA
original/ 

zero/zero 
senza caffeina 

6x33cl

ROSSO 
DI MONTALCINO DOC

BANFI
75cl

10,90
€

3,90
€
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2,39
€

BIRRA BIONDA
11 PARALLELI

66cl

0,99
€

VINO
LA VINICOLA 

DEL TITERNO
bianco/rosso/rosato

5L

7,90
€

BITTER
CAMPARI

70cl

11,99
€

AMARO
RAMAZZOTTI

70cl

8,99
€

GRAPPA 
INVECCHIATA

JULIA
70cl

8,90
€

GRAPPA BRUNELLO 
DI MONTALCINO

CASTAGNER
invecchiata in barrique

50cl

15,90
€

GRAPPA
 DICIOTTO LUNE

DISTILLERIA 
MARZADRO

50cl

20,90
€

BRANDY 
ORIGINAL
STOCK 84

70cl

6,99
€

WHISKY
WILLIAM LAWSON’S

70cl

9,90
€

VODKA
 KEGLEVICH

STOCK
vari tipi

70cl

6,99
€

GIN
MARE

con lanterna
70cl

39,90
€

GIN
NORDÉS

the taste of Atlantic Spain
70cl

25,90
€

TONIC WATER
FRANKLIN&SONS LTD

natural indian/
premium light

500ml

RUM
PAMPERO

70cl

9,99
€

le Bibitele Bibite

3,98
€

PROSECCO DOC
TENUTA SANT’ANNA

extra dry/
rosè brut

75cl
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FAZZOLETTI
TEMPO

vari tipi 1,89
€

VELINE LIGHT
TEMPO

60 pezzi

1,39
€ 1,29

€

SAPONE LIQUIDO
MIL MIL

mora e muschio/
muschio bianco/

argan
500ml

1,79
€ 3,58 al L

€

BAGNODOCCIA
PALMOLIVE

oliva e latte/
orchidea/

mandorla e latte
2x500ml

3,95
€

LINEA 
DEODORANTE

LYCIA
 a partire da

1,99
€

LINEA 
OLIO E SHAMPOO

JOHNSON'S

LINEA
SUNSILK

a partire da

1,95
€

IGIENE INTIMA
NEUTRO ROBERTS

vari tipi
200ml

COLORAZIONI
BELLE COLOR

varie colorazioni
115ml

5,99
€ 52,09 al L

€

LINEA VISO 
GARNIER

a partire da

3,50
€

SALVIETTE STRUCCANTI
COTONEVE

pelli normali/pelli sensibili
20 salviette 1,69

€

CREMA CORPO
LEOCREMA

nutriente/argan
400ml

3,19
€ 7,98 al L

€

LINEA
TENA

a partire da 1,99
€

LINEA SALVASLIP
INTERVALLO
a partire da 1,29

€

Igiene e BellezzaIgiene e Bellezza

20%

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025 *usare le dosi consigliate

LINEA
ASSORBENTI

NUVENIA
a partire da

9,90
€

PANNOLINI
HUGGIES

vari tipi e misure

1,99
€ 9,95 al L

€
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2,95
€

LINEA
ELMEX E MERIDOL

LINEA 
DEODORANTE

NIVEA
a partire da

2,65
€

LINEA
NIVEA FOR MAN 

a partire da

2,39
€

Igiene e BellezzaIgiene e Bellezza

10%

SPAZZOLINO
CONAD ESSENTIAE 

LAB
white/junior/

sensitive
1 pezzo

0,99
€ 1,99

€

TUTTO 
CUCINA PIÙ

2 maxi rotoli

BOBINA MILLEUSI
NICKY
2 veli 

 550 strappi

4,49
€

LINEA CAPELLI
CONAD 

ESSENTIAE LAB
a partire da

SACCO PATTUMIERA
MY SAC
vari tipi

55x75cm - 15 pezzi 1,59
€

VALLE D’AOSTA: FAVOLOSO SKI & WELLNESS
RESORTDI LUSSO

•	 Valtur Cervinia Cristallo 5*, Breuil Cervinia (AO)
•	 2 notti, pernottamento e prima colazione
•	 Tapis roulant che collega il resort direttamente alle piste da sci
•	 Kids Club (3-6 anni), Mini Club (7-10 anni), Young Club (11-13 anni)
•	 Animazione ed intrattenimento

Sconti riservati ai titolari di Carte Conad Scopri tutte le proposte su viaggi.conad.it

DADA765€765€A PERSONA
A PERSONA

7 NOTTI
7 NOTTI

VOLO E TRASFERIMENTI 

VACANZE TOP? MA VAI DA CONAD!

DADA293€293€
A PERSONA
A PERSONA

2 NOTTI
2 NOTTI

MAR ROSSO: IL NUOVO VERACLUB DI SHARM EL SHEIKH
•	 Veraclub Sharm, Sharm el Sheikh
•	 7 notti, All Inclusive
•	 Volo e trasferimenti inclusi
•	 Servizio spiaggia con ombrelloni e lettini
•	 Uso delle piscine
•	 Programma di animazione diurna e serale
•	 Superminiclub (3-11 anni)



8,90
€

€ 1,48 al L

*DETERSIVO 
LAVATRICE LIQUIDO

CONAD
classico/marsiglia

2x3L

22

Igiene e PuliziaIgiene e Pulizia

0,50
€ 5,88 al Kg

€

DELICATO 
PATÈ  MONOPROTEICO 
MIGLIOR CANE UNICO

MORANDO
tacchino/agnello/

prosciutto
100g

0,59
€ 5,90 al Kg

€

*DETERSIVO
 LIQUIDO LAVATRICE

PERLANA 
vari tipi

28 dosi - 1,4L

4,89
€ 3,49 al L

€

*LINEA
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO
VERNEL

a partire da 

2,99
€

*L’ACCHIAPPACOLORE
GREY

vari tipi

3,59
€

*CANDEGGINA 
GENTILE

ACE
classica/

profumata
3,1L

2,99
€ 0,48 al L

€

*DETERSIVO 
PER PAVIMENTI 

AMMONIACA
1L

0,95
€

*DETERSIVO
 PAVIMENTI
FABULOSO

lavanda/floreale/
fresco mattino

950ml

1,99
€ 2,09 al L

€

PANNO 
 PAVIMENTI

100% MICROFIBRA
VALIDOSO

con asola centrale
50x70cm 

1,90
€

SET
 PULIZIA PAVIMENTI

CONAD
secchio 

con strizzatore,
manico componibile 

e fiocco

7,90
€

CIBO UMIDO 
GATTO 

PURE DELIGHT
WHISKAS

selezione gustosa 
 24x85g

8,99
€ 4,41 al Kg

€

CIBO SECCO 
PER CANI

CESAR
vari tipi

800g

3,45
€ 4,31 al Kg

€

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025 *usare le dosi consigliate

*LINEA
AIR WICK

20%

MOUSSE/
DADINI
CONAD

PETFRIENDS 
PLUS

vari tipi - 85g

*LINEA
VANISH
vari tipi

3,99
€



i Surgelatii Surgelati
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PISELLI
 NOVELLI

FINDUS
1Kg

3,79
€

FUNGHI PORCINI  
SELEZIONATI

PETRUCCI
1Kg

8,90
€

MINESTRONE 
LEGGERO
PIACERSI

CONAD 
750g

1,99
€ 2,65 al Kg

€

PATATE
MC CAIN
golden/

mediterranee
750g

1,99
€ 2,65 al Kg

€

PRIMI PIATTI 
CONAD

tagliatelle ai funghi 
porcini - 550g/
ravioli ricotta e 
spinaci - 600g

3,69
€

COCCOLE
BONDUELLE

vari gusti
8 tortini - 300g 2,49

€ 8,30 al Kg

€

SOFFICINI
FINDUS
vari tipi

4 pezzi - 250g 1,99
€ 7,96 al Kg

€

CROISSANT
NUTELLA

4 pezzi
340g

MUFFIN 
NUTELLA

4 pezzi
264g

4,49
€

CORNETTO
ALGIDA

vari tipi
6 cornetti - 450g 4,99

€ 11,09 al Kg

€3,49
€ 13,22 al Kg

€ 3,19
€ 9,38 al Kg

€

PIZZA
SAPORI&IDEE

CONAD 
vari tipi

3,19
€

1,99
€ 3,98 al Kg

€

VIRTÙ 
DI ZUPPA 

OROGEL
vari tipi

500g

2,99
€

FISH BAR
 FINDUS
vari tipi

CUORI 
DI FILETTO 

DI MERLUZZO
CONAD

400g

4,69
€ 11,73 al Kg

€ 4,79
€ 19,16 al Kg

€BRANZINO DI VERDURE GRIGLIATE/
FILETTI DI ORATA ALLA LIGURE

CONAD
250g

SUGO
SAPORI&IDEE CONAD

scampi e frutti di mare - 450g
crostacei con gamberi argentini - 300g



109876

vari tipi - 75 ml

€/kg 00,00

€

,191

CONAD
 ESSENTIAE 

DENTIFRICIO 
a partire da

€/kg 00,00

€

,001

CONAD
 ESSENTIAE

SPAZZOLINO

1

30 pacchetti

€

,892
CONAD

FAZZOLETTI 4 VELI

2

6 rotoli

€/kg 00,00

€

,893

CONAD 
CARTA IGIENICA

PROFUMATA 4 VELI

4

vari tipi e misure

€/kg 00,00

€

,907
CONAD

BABY PANNOLINI MAXI
a partire da

€/kg 00,00

€

,850
CONAD

BABY SALVIETTINE 

5

a partire da

€/kg 00,00

€

,041
CONAD

LINEA ASSORBENTI
a partire da

€/kg 00,00

€

,191
CONAD

PROTEGGISLIP

3

vari tipi - 1,2 L

€/kg 00,00

€

,293

CONAD ESSENTIAE 
BAGNO DOCCIA ECO 

RICARICA
vari tipi - 250 ml

€/kg 00,00

€

,191

CONAD 
ESSENTIAE

DOCCIA SHAMPOO 

Per prendersi CURA di 
tutta la famiglia, Chiara sceglie 

la CONVENIENZA

1

2

3

5

6

78
910

4
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FAZZOLETTI ULTRAMORBIDI
CONAD

4 veli - 80 pezzi 1,29
€

TOVAGLIOLI 
COLORATI

CONAD
gialli/verdi/rossi

 38x38cm
50 pezzi

1,49
€ SALVIETTE INTIME

CONAD ESSENTIAE
lenitive/rinfrescanti

12 salviette 0,89
€

FILO 
INTERDENTALE 

CERATO
CONAD ESSENTIAE

Menta Fresca
50 metri

1,89
€

Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.
Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni.  

Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.



PANINI
CONAD

vari tipi 1,10
€

MISCELA 
DI FARINA

CONAD
per dolci/
per pizza

1Kg

1,19
€

CIAMBELLINE 
CLASSICHE

CONAD
8 pezzi

300g

1,99
€ 6,63 al Kg

€

CREMA
 ALL’ACETO BALSAMICO 

DI MODENA IGP
CONAD

310g

1,75
€ 5,65 al Kg

€

CONDIMENTO
CONAD

ragù alla bolognese/
sugo amatriciana/

sugo al tonno
400g

1,69
€ 4,23 al Kg

€

MELANZANE
 A FILETTI
SOTTOLIO

CONAD
285g

1,99
€ 6,98 al Kg

€

*DETERGENTE 
DISINFETTANTE 

CONAD
multiuso/sgrassatore

spray - 750ml

1,59
€ 2,12 al L

€
*WC GEL 

CONAD
con candeggina profumata/

disincrostante
1L

1,59
€

LATTE UHT 
CONAD

parzialmente 
scremato
brik - 1L

0,99
€

POLPA DI POMODORO
IN PEZZI CONAD

3x400g 1,45
€ 1,21 al Kg

€

LINEA
FORMAGGI 

A FETTE 
FRESCHI

& CONVENIENTI
CONAD

a partire da

2,09
€

ACETO DI MELE
CONAD

50cl

1,19
€ 2,38 al L

€
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SECCO PER GATTI 
STERILIZZATI

CONAD 
PETFRIENDS

con pollo & tacchino
2Kg

4,69
€ 2,35 al kg

€

LINEA
COLLUTORIO 
a partire da

1,69
€

ACQUA
CONAD

frizzante/ 
leggermente 

frizzante
pet - 6x1,5L

ACQUA
NATURALE

CONAD
pet - 6x2L

1,68
€

1,92
€



Velocizza la raccoltaIniziativa riservata
ai possessori di

E pagando con Carta
Insieme Più Conad Card
i bollini raddoppiano.

1 pezzo 1 bollino 1 pezzo 1 bollino

3 pezzi 1 bollino 1 pezzo 2 bollini

1 pezzo 1 bollino1 pezzo 2 bollini

3,39
€ 18,83 al kg

BOCCONCINI
RIPIENI

CON CREMA 
DI LATTE

VALLELATA  
180g

PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA 

QUALITÀ
GRAN BISCOTTO

120g

POMODORI
PELATI

CIRIO
400g/250g Sgocc

BIRRA 
BAVARIA

vari tipi
50cl

TANQUERAY
ALCOHOL FREE

0.0
70cl

OLIVE VERDI
IN SALAMOIA

snocciolate - 185g/
85g Sgocc

intere - 185g/110g Sgocc

RISO 
INTEGRALE

BLOND
GALLO

1Kg

SFIZI 
CROCCANTI

TRIS 
PANATO
OROGEL

400g

SUPPLÌ
CONAD

5 pezzi
315g

ZUCCHERO
EXTRAFINE

CONAD
1Kg

3,89
€ 9,72 al kg

2,49
€ 7,90 al kg

5,49
€ 45,75 al kg

1 pezzo 1 bollino 1 pezzo 1 bollino

1 pezzo 1 bollino

ATENE
DORIA

500g

WAFER
NAPOLITANER

QUADRATINI
LOACKER

250g
KIT KAT
NESTLÈ

8 mini porzioni
165,6g 

TÈ 
TWININGS

20 bustine

1,59
€ 9,72 al kg

2,99
€ 18,05 al kg

2,79

PRODOTTO
ITALIANO

1,69 12,90
1 pezzo 1 bollino

BIRBE
AMADORI

classiche - 300g
pops - 270g

4,19

2,99
1 pezzo 2 bollini

0,85
€ 3,40 al kg Sgocc

1 pezzo 1 bollino

1 pezzo 1 bollino

2,90
€ 11,60 al kg

1,49
1 pezzo 2 bollini

CIPOLLA
PASTELLATA

OROGEL
350g

3,89
€ 11,11 al kg

1 pezzo 2 bollini 1 pezzo 2 bollini



DAL 17 AL 30 NOVEMBRE
Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

con questi prodotti.

1 pezzo 1 bollino1 pezzo 1 bollino1 pezzo 1 bollino 1 pezzo 1 bollino

1 pezzo 1 bollino

1 pezzo 3 bollini1 pezzo 1 bollino

Sc
op

ri
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iù
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d.
it

GLADE 
ELECTRIC 

ESSENTIAL
vari tipi

ricarica - 20ml

PANNO 
SPUGNA

CONAD
4 pezzi

*SPRAY
ACE

vari tipi
600ml

*LINEA
WINNI'S

a partire da

PANNOLINI
DRYNITES

HUGGIES
boy/girl

vari tipi e misure

ASSORBENTI 
SETA ULTRA

LINES
vari tipi

TOVAGLIOLI
COCKTAIL

CONAD
50 pezzi

*LINEA
LAVASTOVIGLIE

PRIL
vari tipi

BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
varie profumazioni

650ml

SHAMPOO 
E BALSAMO

CONAD ESSENTIAE 
vari tipi

LINEA VISO
NIVEA 
vari tipi

3,392,29
€ 3,81 al L

1,59 3,29

1 pezzo 2 bollini 1 pezzo 1 bollino

1 pezzo 1 bollino

1,99

7,65

1 pezzo 1 bollino

PURINA ONE
vari tipi

4x85g 3,09
€ 9,08 al kg

1 pezzo 1 bollino

BISCOTTI
CONAD

PETFRIENDS
ripieni/assortiti

500g

2,39 3,29
€ 7,83 al L

1,29
1 pezzo 1 bollino

*usare le dosi consigliate

RASOIO
HYBRID

BIC
 a partire da

RICARICA
ORAL B

 a partire da

10,902,29
€ 3,52 al L

1 pezzo 2 bollini 1 pezzo 1 bollino

2,45

LINEA
DEODORANTI

INFASIL
a partire da

1 pezzo 1 bollino

3,59

MASCHERA
CONAD 

ESSENTIAE 
nutriente/ 

rinforzante
420ml

1 pezzo 2 bollini
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€14,90
STENDIBIANCHERIA
 ICARO 30 A TORRE 

in acciaio verniciato,  
antiruggine,  

con ruote, lunghezza  
di stenditura 30 metri,  

capacità di stenditura 9 kg, 
dimensioni aperto 70x122x66,5

Made in Italy

€5,90
ZERBINO COCCO 

NATALIZIO 
assortito 
40x60cm

€11,90

€3,99

PIGIAMA UOMO/DONNA 
MICRO PILE 

assortiti nei colori 
e nelle taglie

CALZA DA LAVORO  
taglie assortite 

confezione 5 paia

LINEA 
DONNA CALZINI 

MANON 
taglie e colori assortiti 

Esempio:
Calzino Moda

%-20
€ 2,99

392,
€

€4,90

PLAID SHERPA 
fantasie assortite 

120x150cm

€4,90

COLLANT COPRENTE 
50 DENARI 

taglie assortite 
colore nero 

confezione 2 paia

€8,90

PANTOFOLA 
DONNA/UOMO 

ONYX 
modelli e numeri  

assortiti

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025
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€19,90

€7,90
€24,90

€29,90

OLIO MOTORE
10W - 40 

4L

MUG TERMICO 
DA AUTO 

colori assortiti 
900ml

BATTERIA PENTOLA INOX 
4 PEZZI CON COPERCHI 

composta da: 
1 casseruola da 14 cm,   
1 casseruola da 16 cm, 
1 casseruola da 18 cm,  
1 casseruola da 20 cm

PENTOLA 5L A PRESSIONE  
DAILY PLUS

in acciaio 18/10, Ø20cm  
con 4 valvole  

di sicurezza triplo 
fondo a induzione

€6,90

€4,99
PATTUMIERA SMART 

con pulsante e blocco 
antintrusione 

27L

SET CUCINA 
PORTAMESTOLI
CON 5 MESTOLI

 IN BAMBÙ

€6,90

Esempio: 
140x240cm

€5,90

TOVAGLIA 
NATALIZIA
assortita 
Esempio: 

140x180cm

BORRACCIA 
DECORI JAPAN 

in acciaio 18/10, 
doppia parete, 

0,5L

€6,99

€3,89

CARTA 
PER FOTOCOPIE
A4 80 GRAMMI 

500 fogli,  
Certificata FSC

BOBINA 
SUPERBIRILLO 

500 strappi

€2,99

CAFFETTIERA 
A CIALDE MOKA  
CIAO BORBONE   

3 tazze con 15 cialde  
compostabili in omaggio, 

adatta a tutti i tipi di fornelli

€22,90
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€7,90
€9,99

AD BLUE  
10L

con beccuccio dosatore

PHON CON DIFFUSORE 
potenza 2000Watt,  

2 velocità,  
3 regolazioni di calore,  

cavo 1,65 mt, protezione  
anti-surriscaldamento,  

accessori: 
 1 Concentratore  

professionale & 1 diffusore 
professionale

€19,90

RASOIO ONE BLADE 
lavabile,  

tempo di rasatura 45 min, 
ricaricabile

LAMA DI RICAMBIO ONE BLADE confezione 3 pezzi € 26,90

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025

€29,90

SCALA 
IN ALLUMINIO 

5 GRADINI 
portata massima

 100kg, 
certificato TUV

Made in Italy



Dal 1° novembre al 7 dicembre 2025, fai la spesa e ricevi  
2 buoni “SCEGLI & SCONTA -30%”.

Utilizzali dal 14 novembre all’8 dicembre 2025 per avere uno sconto del 30%
sull’acquisto di 2 giocattoli.

*Offerta valida per i prodotti disponibili in punto vendita, compresi i giocattoli in promozione. Sono esclusi tutti gli articoli di gioco elettronico (hardware, software e accessori), cartoleria e articoli sportivi, biciclette e addobbi natalizi.  

Ogni cliente può utilizzare al massimo 2 buoni nel periodo di validità dell’iniziativa.
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CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. 
La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, 
le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.

L’OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

Castel Volturno Via Veneto, 138 
Tel. 081.5095147 
lunedì e domenica 9.30 - 20.30 
dal martedì al sabato 9.00 - 20.30

Salerno Via Dei Greci, 5
Tel. 089.9258078
dal lunedì al venerdì 9.00 - 21.00 

Nocera Inferiore (SA)
Via Giuseppe Atzori, 12 - Tel. 081.9211509
dal lunedì al sabato 7.30 - 21.30

Casandrino (NA)
Via Paolo Borsellino, 150 C/D 
Tel. 081.8334748 
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

Napoli
Uscita Tangenziale Fuorigrotta
Tel. 081.7677563
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

Sant'Arpino (CE)
Via Barraccone a fianco Teatro Lendi
Tel. 081.3777143
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00 

Napoli 
Piazza Madonna dell'Arco, 12
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

Pagani (SA) 
Via Alcide de Gasperi, 340
Tel. 081.5159254  
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

Nocera Inferiore (SA)
Via G.B. Castaldo, 51 - Piazza Dei Santi
Tel. 081.926041 - dal lunedì al sabato 7.30 - 21.30

Nola Strada Statale 7 Bis, 66
Tel./Fax 081.8235837 
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00

Mugnano di Napoli (NA)
Via Pietro Nenni, 54 
Tel. 081.18600160
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

self 24h

Salerno (Fuorni)
Via delle Calabrie, 4 - Tel. 089.771151
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

Lioni Località Cerrete - Via Campo Longo
Tel. 0827.42779 
dal lunedì al sabato 9.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

domenica 
sempre aperto

Pompei Via del Macello, 22 
Tel./Fax 081.8507475 
da lunedì a sabato 9.00 - 22.00

domenica 
sempre aperto

domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00

Pontecagnano Faiano
 Via Lucania, 13
Tel. 089.3854648
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 13.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 13.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

7.30 - 21.30

domenica 
sempre aperto

7.30 - 21.30

domenica 
sempre aperto

9.00 - 13.30 
16.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 14.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00

Casoria (NA)  
Loc. San Salvatore
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30 

domenica 
sempre aperto

8.30 - 20.30

sabato - domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.00

Cava de’Tirreni (SA) 
Viale R. Romano, 32
Tel. 089.342333 
da lunedì a sabato 7.30 - 21.30

domenica 
sempre aperto

Casoria (NA) 
S.S. Sannitica 87, Km. 8
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

Casavatore
Via Roberto Bracco, 5
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 14.30

Giugliano in Campania (NA)  
Via Appia Km. 18,700 (direzione Aversa)  
Tel. 081.5063657 - dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

self 24h

domenica 
sempre aperto

Santa Maria A Vico 
Prolungamento Viale della Libertà - Caserta 
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

Vitulazio (CE)
S.S. Appia Km 19,4 - 81041
dal lunedì al sabato 9.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.30 - 13.30

domenica 
sempre aperto

9.00 - 20.30

Mariglianella (NA)
Via Galileo Galilei, 1/2 - Tel. 081.8851464
dal lunedì al sabato 8.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.00 - 20.30

Cesa 
Via Martiri Atellani
da lunedì a sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

8.30 - 21.00

Benevento Contrada San Chirico 
Tel. 0824.335911
dal lunedì al sabato 8.30 -13.30/16.00 - 20.00

Atena Lucana 
Via Pantoni
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.00

domenica 
sempre aperto
10.00 - 21.00

Battipaglia (SA) Via Stella, 124
Tel. 0828.431403
dal lunedì al sabato 8.00 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 13.30
16.30 - 20.30

Avellino Contrada Chiaira, 12 S.S. 7 Bis 
Tel. 0825.74354
dal lunedì al sabato 8.30 - 20.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 13.30

Acerra Corso Italia, 126  
(di fronte clinica Villa dei Fiori)  
Tel. 081.5207444
dal lunedì al sabato 8.30 - 21.00

domenica 
sempre aperto

9.00 - 13.30

domenica 
sempre aperto

9.00 - 21.30

domenica 
sempre aperto

8.00 - 22.00
Capodrise (CE)
Via Retella
dal lunedì al sabato 8.00 - 22.00 

Loc. Pontenuovo
POMPEI 
Tel. 081.18865970 
dal lunedì al sabato 9.00 - 21.30



UN PREMIO PER TE

P I Ù  P U N T I ,  P I Ù  P R E M I !

DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025

sfoglia il catalogo su mipremio.conad.it

REGOLAMENTO COMPLETO IN PUNTO VENDITA

REPARTO CARNI
su tutti i prodotti del

Per ogni euro speso nel reparto ricevi 1 punto aggiuntivo oltre quello base.
Promozione non cumulabile con altre iniziative di raddoppio punti.

CAMPANIA

PEFC/18-31-346

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

DA MERCOLEDÌ 27 AGOSTO A DOMENICA 7 SETTEMBRE 2025DA MERCOLEDÌ 19 A DOMENICA 30 NOVEMBRE 2025

€139,00

CONGELATORE POZZETTO 
capacità netta totale 97l,  

numero 1 cestello,  
controllo elettronico esterno,  

indicatore di temperatura, 
allarme aumento della temperatura, 

dimensioni (AxLxP) 845x545x490mm

Classe

E

ARTICOLO VENDIBILE SU PRENOTAZIONE AL BOX 
INFORMAZIONIPEZZI TOTALI DISPONIBILI 300 

FINO ESAURIMENTO DELLE SCORTE

*CANDEGGINA
CLASSICA

ACE
2x5L

3,99
€ 0,39 al L

€

MELE FUJI
 TRENTINO

Origine Italia
1ª Categoria

Cal 80/85

1,49
€ al Kg

€

PRODOTTO
ITALIANO

PETTO DI POLLO
INTERO

7,99
€ al Kg

€

MASSIMO ACQUISTABILE 
3 PEZZI


